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مدرسه ۱۸ کلاسه در حاشیه شهر زاهدان توسط وزیر کشور بهره برداری شد
امتیاز- عباس نژاد: یک مدرســه ۱۸ کلاســه عصر شنبه با 
حضور وزیر کشــور، اســتاندار سیستان و بلوچســتان و جمعی از 
مســئولان استانی در محله فارسی حاشیه شــهر زاهدان به بهره 

برداری رسید.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان 
در مراســم افتتاح این واحد آموزشی گفت: این مدرسه در زیربنای 
۲ هــزار و ۶۰۰ مترمربع با اعتباری بیــش از ۲۵۰ میلیارد ریال از 

محل منابع دولتی و با مشارکت خیری احداث و تکمیل شده است.
میثــم لک زایی با اشــاره بــه اقدامات دولت در سیســتان و 
بلوچســتان افزود: سال گذشــته بیش از ۱۵۰ هزار مترمربع به 
فضاهای آموزشی اســتان افزوده شد و این استان رتبه اول را 
در تعداد پروژه های آموزشــی و تحویل کلاس در کشور از آن 

خود کرد.
وی ادامــه داد: در مجمــوع چهــار هــزار و ۳۶۳ کلاس درس 

استاندارد در قالب یک هزار و ۲۰۰ مدرسه به همت دولت سیزدهم 
در این استان ساخته شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان 
با قدردانی از حضور پررنگ و اثربخش خیران مدرســه ســاز در 
سیستان و بلوچستان گفت: تعهد خیران نیک اندیش سال گذشته 
۱۴ هزار و ۴۵۷ میلیارد ریال بود که نســبت به ســال ۱۴۰۱ رشد 

سه برابری داشته است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز - لیلا پاشــایی: اســتاندار آذربایجان 
شــرقی بر لزوم احیای نگاه تحولی در حوزه روابط 

عمومی تاکید کرد.
مالک رحمتی با بیان اینکه سرعت عمل نخستین 
اصل در روایت خدمت است، اظهار کرد: باید توجه 
داشت که اطلاع رسانی و اقناع  سازی با نگاه اداری 

و سنتی امکان پذیر نیست.
وی افزود: روابط عمومی جزو جایگاه هایی است 
که اهمیــت و تاثیر آن در نظام اداری کشــور به 
خوبی درک نشده بود، اما امروزه با توجه به سرعت 
تحولات در حوزه اطلاع رســانی، مدیریت افکار و 
جنــگ روایت ها، اهمیت روابــط عمومی بیش از 

پیش برای مدیران دستگاه ها روشن شده است.
وی اضافه کرد: در نســل جدید روابط عمومی، 
با جنــگ روایت ها مواجه هســتیم و اگر روایت 
درســت و ســریع از خدمات و تلاش های نظام 
اداری و اجرایی نداشــته باشــیم، تمــام توان 
روابط عمومی صــرف اصلاح روایت های زرد و 

می شود. بی اساس 
رحمتی، با بیان اینکه روابط عمومی عنصر اساسی 
برای فراهم کردن زمینه توســعه و پیشرفت است، 
یادآور شد: آذربایجان شرقی ظرفیت های بی بدیل 
و کم  نظیری در حوزه های مختلف دارد که استفاده 
از ایــن ظرفیت هــا و اجرای پروژه های توســعه، 
نیازمند اطلاع رسانی، جریان سازی و جلب همراهی 

افکار عمومی توسط روابط عمومی هاست.
وی ســرعت عمل را نخســتین اصل در روایت 

خدمت دانســت و ادامه داد: روابط عمومی ها باید 
روایــت اول را جدی بگیرنــد، در غیر این صورت 

روایت  های دیگران که با برنامه و حســاب  شــده 
صورت می گیرد، روابط عمومی های ما را راهبری 

خواهند کرد و روابط عمومی ها کاری جز واکنش و 
اصلاح روایت  های نادرست نخواهند داشت.

رحمتی بر لزوم احیای نگاه تحولی در حوزه روابط 
عمومی تاکید و اضافه کــرد: نگاه تحولی مهم تر 
از تجهیزات و امکانات فیزیکی اســت و اگر روابط 
عمومی ها چنین نگاهی نداشــته باشــند مرجعیت 

خود را نزد افکار عمومی از دست خواهند داد.
اســتاندار آذربایجان شــرقی تســلط بر ابزار روز 
و زبــان هنر را برای فعــالان حوزه روابط عمومی 
ضروری دانســت و گفت: روابــط عمومی ها برای 
اطلاع رسانی درســت، ناگزیرند شناخت درستی از 
مخاطب داشته باشند و تولیدات خود را با نوآوری، 

جذابیت و هنرمندانه ارائه کنند.
وی، اقناع  ســازی را مرحله بعد از اطلاع رســانی 
برشمرد و گفت: روابط عمومی ها، حلقه رابط مردم 
و مســئولان هستند و باید این رابطه را به صورت 
دوســویه برقرار کنند که لازمه این کار، شناسایی 
ذائقه مخاطب و پاســخ قانع کننده به شــبهات و 

سوالات مخاطبان است.
رحمتــی ادامه داد: اگر کار اطلاع رســانی و اقناع  
سازی درست انجام شــود، می توانیم انتظار داشته 
باشیم که روابط عمومی ها به مرحله جریان سازی، 
گفتمان  ســازی و جلب همراهی افــکار عمومی 
برسند و این همان شــرط اساسی برای توسعه و 

پیشرفت است.

 حدود ۱۷ هزار تن حنا در
 سیستان و بلوچستان برداشت شد

امتیاز- عباس نژاد: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان 
جهاد کشــاورزی سیستان و بلوچستان گفت: حدود ۱۷ هزار 
تن حنا در قالب ســه چین پارسال از سطح سه هزار و ۶۰۰ 

هکتار از مزارع جنوب این استان برداشت شد.
اردشیر شهرکی اظهار کرد: شهرستان های دلگان، ایرانشهر 
و بمپور در جنوب سیستان و بلوچستان با داشتن آب و هوای 
مســاعد و خاک حاصلخیز از محدود مناطقی در کشور است 

که محصول حنا در آن هر سال سه چین برداشت می شود.
وی افزود: از هر هکتار بطور متوســط چهــار هزار و ۵۰۰ 

کیلوگرم حنا برداشت و به بازارهای مصرف عرضه شود.
معــاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی 
سیستان و بلوچســتان گفت: چین اول محصول صنعتی حنا 
در استان اواخر خرداد، چین دوم نیمه شهریور و چین سوم تا 

اواخر سال برداشت می شود.
وی با بیان اینکه حنای سیســتان و بلوچســتان مفتخر به 
دریافت برچســب ارگانیک محصول شــده است، اظهارکرد: 
از ســرمایه داران دعوت می شود با ســرمایه گذاری در بخش 
فرآوری و بســته بندی حنا زمینه توســعه کشت بیشتر این 
محصول و در نتیجه زمینه توسعه اقتصادی منطقه را فراهم 

کنند.

بازدید مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان گلستان از پروژه های مراوه تپه

امتیاز- سیاه بالایی: مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
اســتان گلستان از پروژه های اصلاحی و احیایی مراوه تپه و 

سایر اقدامات انجام شده در این شهرستان بازدید کرد.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان گلستان دکتر 
حمید سلامتی به همراه مهندس احمدی مسئول جنگل کاری 
دفتر جنگل کاری و پارک های ســازمان، مهندس صادقیان 
معاونت امــور جنگل اداره کل، مهندس مقســم رئیس اداره 
جنگل کاری اداره کل، مهندس برزین رئیس اداره شهرستان 
و کارشناسان اداره از عرصه جنگل کاری با هدف غنی سازی 
با تعداد ۵۰ هزار اصله نهال در محدوده جنگل کاری سنواتی 

کچیک، آق امام بازدید کردند.
بازدید از گونه های پســته در محدوده رویشــگاه پســته 
قازانقایــه و پروژه بنــد خاکی قازانقایــه در منطقه لاله جر، 
پــروژه بوته کاری در محدوده طرح مرتعــداری چایلی دره، 
عرصــه واگذاری در قالب ماده ۳ در محدوده طرح مرتعداری 
قره دام چهارگل، پروژه بوته کاری به میزان مســاحت ۳۰۰ 
هکتار در محدوده طرح مرتعداری گینگ جای از دیگر بازدید 
های مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلســتان در مراوه 
تپه بود.در پایان ملاقات حضوری دکتر ســلامتی مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با مهندس باشقره 
فرماندار شهرســتان مراوه تپه برگزار شــد که در این جلسه 
پیرامــون موضوعات مرتبط با منابــع طبیعی بحث و گفتگو 

و تبادل نظر شد.

کسب رتبه عالی و شایسته تقدیر توسط اداره کل نوسازی مدارس گیلان  

اداره  کل نوسازی مدارس گیلان حائز 
رتبه عالی در جذب تعهدات مسئولیت 

اجتماعی و مشارکت خیرین شد
امتیاز - عباس زاده: اداره کل نوســازی مدارس استان 
گیــلان حائز رتبه عالی وشایســته تقدیــر درجذب تعهدات 
مسئولیت اجتماعی و مشــارکت خیرین وگروههای مردمی 

وجهادی درسال ۱۴۰۲ شد.
مهندس علی دقیق مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز 
مدارس اســتان گیلان افــزود:اداره کل نوســازی مدارس 
اســتان گیلان توانست رتبه عالی درجذب تعهدات مسئولیت 
اجتماعی ومشــارکت خیرین وگروههــای مردمی وجهادی 

درسال ۱۴۰۲ از آن خود نماید.
وی تصریــح نمود:بر اســاس گزارش تعهدات بیســت و 
پنجمین جشنواره خیرین مدرسه ساز کشور،عملکرد این اداره 
کل با تلاش های صورت گرفته در جذب تعهدات مسئولیت 
اجتماعی )CSR( ودرجذب مشــارکت خیرین وگروههای 
مردمی و جهادی عالی و شایســته تقدیرتوســط ســازمان 

نوسازی مدارس ارزیابی شد.
مدیرکل نوســازی مــدارس درادامه با بیــان اینکه مجمع 
خیرین مدرسه ســاز استان وحوزه مشــارکت های مردمی 
اداره کل درکســب این عنوان نقش مهمی داشــته اند،بیان 
داشــت:عملکرد درخشان اداره کل نوسازی مدارس درکسب 
رتبه عالی، حاصل حمایت های بی دریغ خیرین عزیز،استاندار 
ارجمندوریاست محترم سازمان نوسازی مدارس می باشد که 

باید صمیمانه از همه اینها تشکر شود.
وی در پایان عزم جدی خیرین در توسعه فضاهای آموزشی 
استان را ســتودنی دانست واظهار داشــت: ۸۰درصد پروژه 
های اداره کل نوســازی مدارس گیلان با مشارکت وحضور 
ارزشمند خیرین احداث شــده وجامعه قدردان این انسانهای 

نیک اندیش می باشد.

مدیرکل میراث فرهنگی گیلان خبر داد؛

کشف ۳۳ قلم شی تاریخی - فرهنگی 
در شهرستان رودبار

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان 
از کشف ۳۳ قلم شی تاریخی - فرهنگی در شهرستان رودبار 
خبر داد. ولی جهانی با اشاره به جزئیات کشف اشیای تاریخی 
در شهرســتان رودبار اظهار کرد: با همت کلانتری ۱۱ شهر 
رودبار ۳۳ قلم شــیء تاریخی فرهنگی از قاچاقچیان اشــیا 
عتیقه کشف و توقیف شد. وی با قدردانی از کوشش های بی 
دریغ مجموعه فراجا به منظور صیانت و حراســت از مواریث 
ارزشــمند فرهنگی افزود: انواع مهره، سنگ، ظرفی سفالی با 
قدمــت هزاره ی اول، مهر و جامهری، ســکه مفرغی فلوس 
ضرب شهر رشــت از جمله اشیا مکشوفه توقیفی بوده است. 
به گفتــه جهانی، مطابق با نظر کارشناســان قیمت تقریبی 
اشیا پیدا شــده در جنوب گیلان به حدود ۲۰۰ میلیون ریال 

می رسد.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد؛

لزوم احیای نگاه تحولی در حوزه روابط عمومی

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از پاسخگویی به بیش از 9۵ هزار و ۵۰۰ مورد تماس 
تلفنی مشــترکان گاز طبیعی با مرکز امداد و حوادث ۱9۴ شرکت، طی سال ۱۴۰۲ خبر داد. 
ابوالقاسم عســکری مدیرعامل این شرکت، از پاسخگویی به بیش از 9۵ هزار و ۵۰۰ مورد 
تماس تلفنی توســط واحد امداد این شرکت در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: از مجموع 9۵ 
هزار و ۵۸۰ تماس گرفته شده با مرکز ۱9۴ شرکت گاز استان اصفهان در سال گذشته، ۳۶ 
هزار و ۶۳۵ مورد تماس عملیاتی و ۵۸ هزار و 9۴۱ مورد تماس غیر عملیاتی بوده اســت. 
عســکری درباره اولویت تماس ها گفت: این تماس ها در سه سطح عادی، فوری و خیلی 
فوری تقســیم می شــوند که از این تعداد بیش از ۲۷ هزار و ۳۰۰ تماس عادی، ۸ هزار و 
۲۰۰ تماس فوری و ۵9۵ تماس، جزء تماس های خیلی فوری بوده است. وی اظهار داشت: 
ســامانه ۱9۴ علاوه بر امداد خودرویی با بهره گیری از نیروهای امداد موتورســوار، باتوجه 
به ترافیک موجود در برخی از مناطق کلان شــهر اصفهان، زمان امدادرسانی را به حداقل 
ممکن رســانده اســت که این اقدام ارزشــمند احتمال بروز خطرات را به طور چشمگیری 
کاهش داده اســت. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان به منظور رسیدن سریع به محل 
حادثه در کوتاهترین زمان ممکن، تمامی خودروها و موتورهای امدادی مجهز به سیســتم 
های نوین می باشند که تمام فعالیت های آنها از طریق مرکز پیام ۱9۴، رصد و گزارش کار 
آنها بصورت آنلاین در سیســتم ثبت می گردد. وی، ادامه داد: اپراتورهای مستقر در سامانه 
مرکز کنترل و فوریت های گاز ۱9۴ در تمام ســاعات شبانه روز به صورت تمام وقت آماده 

پاسخگویی به مشترکین محترم گاز طبیعی هستند.

امتیاز- یزدانی:  طبق اعلام دفتر ارتباط با صنعت و جامعه 
معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم، طی بررسی که در سال 
آموزش  مراکز  و  پژوهشگاهها  دانشگاهها،  مشارکت  با   ۱۴۰۲
عالی کشـور صــورت گرفــت، ۴ عنــوان رســاله و پایان نامه 
دانشگاه صنعتی شــاهرود در زمره ۷۷ پایاننامه و رسالهي برتر 

تقاضـامحور قرار گرفتند.
طبق اعلام دفتر ارتباط بــا صنعت و جامعه معاونت پژوهش و 
فناوری وزارت علوم، طی بررسی که در سال ۱۴۰۲ با مشارکت 
دانشگاهها، پژوهشگاهها و مراکز آموزش عالی کشـور صــورت 
گرفت، ۴ عنوان رســاله و پایان نامه این دانشــگاه در زمره ۷۷ 
پایاننامه و رسالهي برتر تقاضـامحور قــرار گرفتنــد. بــه گفته 
پایان  این  صنعت  و  باجامعه  ارتباط  کل  مدیر  محمدسعیدسیف 
نامهها و رسالههاي برگزیـده شامل طیف وسـیعی از کاربردهای 
فنی و مهندسـی، علوم انسانی، کشاورزي و حوزههاي مـدیریتی 
بین  مناسب  تعامـل  و  ارتبـاط  بیـانگر  موضوع  این  و  هسـتند 
مراکز علمی و مسائل جامعه اسـت. بنابــر اعلام روابط عمومی 
وزارت علــوم، پیمان صالحی، معاون وزیر علوم در این خصوص 
اظهار کرد: پایان نامه ها و رساله ها بخش مهمی از توان پژوهشی 
کشور بوده و نتایج آن ها نقش بسزایی در بهبود وضعیت اقتصادی 
و صنعتی کشور خواهد داشت. بر این اساس و با توجه به ضرورت 
نقش آفرینی مؤثر دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و مراکز علمی کشور 

در حل مسائل و مشکلات جامعه، لازم است حمایت و پشتیبانی 
مناسبی از این گونه پژوهش های تقاضامحور صورت پذیرد. وی 
افزود: با توجــه به روندهای حاکم، ضروری اســت جهت دهی 
پذیرش و تربیت دانشــجویان بر اســاس نیــاز جامعه و صنایع 
صورت گرفته و به تدریج ســهم بیشتری از این توان معطوف به 
نیازها و اولویت های کشور شــده و پایان نامه ها بر اساس تقاضا 
تعریف و به اجرا گذاشــته شوند. در این راســتا پیش بینی انواع 
حمایت ها، تشویق ها و تسهیلات ضروری بوده و تحقق این امر 
چه در سطح دانشگاه ها و چه در ســطح ستاد وزارتخانه نیازمند 

برنامه ریزی و تلاش جدی است.

در ســه ماهه نخست سال جاری با بهره برداری ازفاز اول طرح 
توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار، آب شرب ۲ شهر و ۱9 روستا 

در این منطقه به صورت پایدار تامین می شود.
مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان با بیان اینکه پیش بینی می 
شــود در خرداد ماه ســال جاری فاز اول طرح توسعه ای تصفیه 
خانه آب خوانســار به بهره برداری برســد اظهار داشت: با بهره 
برداری از این طرح، ۱۰۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب شرب 
مردم منطقه خوانسار که جمعیتی بالغ بر ۳۲هزار نفر تخمین زده 

شده است، افزوده می شود.
حســین اکبریان در خصوص هدف اجرای این پــروژه افزود: 
بررســی ها حاکی از آن است که با توجه به موقعیت جغرافیایی 
خوانسار، توریســت پذیر بودن و جمعیت رو به رشد این منطقه، 
حدود ۴.۵ میلیون متر مکعب آب شرب درسال برای جمعیتی بالغ 
بر ۵۸ هزار نفر در منطقه خوانسار در سال ۱۴۲۰ مورد نیاز است .

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به روند طرح آبرسانی 
به خوانســار گفت: عملیات اجرایی طرح آبرسانی به خوانسار از 
ســال ۱۳۸۸در دو فازاجرایی شــد که فاز اول شــامل احداث ۲ 
ایستگاه پمپاژ به مجموع ۴۰۰ متر، احداث۳ باب مخزن ذخیره در 
مجمــوع به ظرفیت ۵ هزار مترمکعب واجرای حدود ۳۴ کیلومتر 
خط انتقال آب ازخروجی تونل هنده تا خوانسار بوده است که فاز 
اضطــراری این تصفیه خانه آب با هزینه ای بالغ بر ۲۰۲ میلیارد 

ریال در سال ۱۳9۵ به بهره برداری رسید.
اکبریــان با بیــان اینکه فاز دوم طرح توســعه ای تصفیه خانه 
آب خوانســار که شامل احداث فاز متعارف تصفیه خانه و احداث 
ایستگاه پمپاژ از سد گلپایگان بوده است اعلام کرد: طرح توسعه 
ای تصفیه خانه آب خوانســار در خرداد ماه سال ۱۴۰۲ در بخش 
ســازه ای، ایجاد تجهیزات مکانیکال و الکتریکال آغاز شــده و 
ایــن پروژه به منظور افزایش ظرفیــت تصفیه آب، در دو مدول 
که حدود ۲۰۰ لیتر درثانیه بوده است در دستور کار قرار گرفت .

پیش بینی می شــود با تکمیل طرح جامع آبرسانی به خوانسار 
جمعیتی بالغ بر ۵۸ هزار نفر از منافع این طرح بهره مند شوند.

امتیاز - لیلا پاشایی: مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان  شرقی با تشریح آخرین وضعیت 
مولد ســازی دارایی های دولت در استان در سال گذشته، گفت: در مجموع ۱۸۱ فقره مِلک مازاد در 
استان شناســایی شد که از این تعداد ۱۵۴ فقره ملک به سازمان خصوصی سازی جهت مولد سازی 
ارســال شــد. واقف بهروزی با اعلام این خبر، مولد سازی دارایی های دولت را ظرفیتی برای تکمیل 
طرح های نیمه تمام عنوان و اظهار کرد: دولت برای تشــریح و پیشــبرد اهداف مولد سازی جدیت 
دارد بنابر این دستگاه های دولتی نیز باید همکاری های خود را در این زمینه تقویت کنند. وی اضافه 
کرد: مجموع املاک طرح و تصویب شــده در کارگروه مولد ســازی استان ۱۵۴ فقره ملک است که 
۲۴ فقره ملک نیز جزو املاک تایید شــده توسط هیئت عالی مولد سازی )سازمان خصوصی سازی( 
در ســال ۱۴۰۲ اســت. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی همچنین از تصویب پروژه 
بیمارســتان یکهزار تخت خوابی تبریز و تصویب و معاوضه ســاختمان پزشکی قانونی با شهرداری با 
اســتفاده از ظرفیت مولدسازی در استان در سال گذشته خبر داد. بهروزی، مجموع املاک به فروش 
رفته از بابت مولد سازی در استان را هشت فقره اعلام کرد و گفت: تعداد ۲۱ فقره ملک مازاد هم در 
حال بررســی است و ۶ بسته رونق برای دستگاه های اجرایی از بابت مولد سازی تهیه و تنظیم شده 
اســت تا دستگاه های مختلف با استفاده از ظرفیت پدید آمده از طریق مولد سازی دارایی های دولت، 
پروژه های خود را تکمیل کنند. دانشــگاه علوم پزشــکی تبریز و جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی ۲ 
دستگاه دولتی در استان هستند که در اولویت طرح مولد سازی قرار گرفتند و سقف مولد سازی این 
۲ دســتگاه بنا به گفته مدیران آنها، ۵۰ هزار میلیارد ریال است و هیچ دستگاهی خارج از شمول این 
طرح نیست. سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی نیز چندی پیش از صدور مجوز فروش 
اموال مازاد دانشــگاه علوم پزشکی تبریز و سازمان جهاد کشاورزی استان به ارزش بیش از ۵۰ هزار 

میلیارد ریال در راستای اجرای طرح مولد سازی خبر داده بود.

امتیاز- مهدیان: راه و شهرســازی چهارمحال و بختیاری از اراضی مستعدی که در 
اختیاری دارد مطابق قانون به سرمایه گذاران در قالب کاربری گردشگری واگذار می کند. 
خدایار باقری مدیرکل راه و شهرســازی استان گفت: اســتان چهارمحال و بختیاری با 
توجــه به موقعیت جغرافیایی، پتانســیل های زیادی در حوزه تقویت زیرســاخت های 
گردشگری دارد؛ مکان های گردشگری طبیعی و خدادادی همچون تالاب چغاخور، سد 
چشــمه زنه، پیرغار، گرداب بن، پل زمان خان، آبشار های مختلف و... این استان را به 

قطب مسافر و گردشگر تبدیل کرده است.
وی ادامه داد: باتوجه به پتانســیل های موجود در اســتان این اداره آمادگی واگذاری 
اراضــی ملی در قالب کاربری گردشــگری مطابق با قانون را به ســرمایه گذاران دارد؛ 
سرمایه گذاران می توانند با ســاخت هتل،متل و اقامتگاه های چند منظوره کمک ویژه 
و اقتصادی به اســتان چهارمحال و بختیاری داشته باشند چرا که در قالب همین طرح 
ویژه اقتصادی به اشتغال زایی و تقویت زیرساخت های گردشگری استان کمک شایانی 

خواهد شد.
باقــری اظهار کرد: باتوجه به هماهنگی های به عمل آمده؛ میزبان گروه های مختلف 
ســرمایه گذار در اســتان بوده ایم؛ که با معرفی زمین های مختلف ملی در اســتان به 
این عزیزان به دنبال این هســتیم؛ هرچه ســریعتر با جذب سرمایه گذاران حرفه ای در 
چهارمحال و بختیــاری با واگذاری اراضی ملی در قالب کاربری گردشــگری، خدمت 

موثری به مردم استان داشته؛ و گام بزرگی را در راستای اشتغال زایی برداشته باشیم.

پاسخگویی به بیش از 95 هزار تماس 
از سوی واحد امداد 194

انتخاب 4 پایاننامه و رساله ي برتر تقاضـامحور 
دانشگاه صنعتی شاهرود از سوی وزارت علوم

تامین پایدار آب شرب 2 شهر و ۱9 روستا با بهره برداری 
از فاز اول طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار

دانشگاه علوم پزشکی تبریز در اولویت 
طرح مولدسازی قرار گرفت

 آمادگی واگذاری اراضی ملی 
در قالب کاربری گردشگری

طی سال 1402 در شرکت گاز استان اصفهان صورت گرفت:

سه ماهه نخست سال جاری صورت می گیرد:طبق اعلام دفتر ارتباط با صنعت و جامعه معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم خبر داد:

مدیرکل راه و شهرسازی استان چهار محال و بختیاری بیان کرد:1۸1 فقره ملک مازاد دستگاه های آذربایجان شرقی در فهرست مولدسازی؛


